subituros fuisse potius : quā eas leges sibi ipo-
 ni paterent : quia tam concessum sit de tribunis iterū concessum esse : finē nō fieri posse in eadem ciuitate
 tribunos plebis : & patres esse : aut hunc ordinē : aut illum magistratum tollendū esse : potiusq; sero : quam
 nunq; obuiā eundem audaciae temeritatiq; illi ne ut ipse p̄rio discordias ferentes concitent finitima bel-
 la : deinde aduersus ea : quae concitauerint : defendi q; prohibeant : & cum hostes tantū non accerserit , exerci-
 tus conscribi aduersus hostes non patiant̄ . Sed audeat Canuleius i senatu proloqui : se nisi suas leges tāquā
 uictoris patres accipi sinant delectū haberi prohibiturū : qd esse aliud : quā minari se . pditurū patriam . op-
 pugnatū atq; capi passurū : qd eā uocem aīorum non plebi romanae : sed uolscis & equis & Veientibus
 allaturam nō ne Canuleio duce se speraturos capitolii : atq; arcem scandere posse : si patribus tribuni cum
 iure ac maiestate adempta aīos ēt eripuerint : cōsules paratos esse duces prius aduersus scelus ciuium : quā
 aduersus hostium arma . Cum maxime haec i senatu agerent̄ . Canuleius p̄ legibus suis & aduersus consu-
 les ita disseruit : Quātope uos quirites cōtemnerent patres : quā idignos ducerent : q̄ una secum urbe itra ea-
 dem moenia uiueretis : saepe eqdem & ante uideor aīaduertisse : nunctū maxime : quod adeo at̄ oces in has
 rogationes nostras coorti sunt : quibus qd aliud : quā admonemus : ciues nos eoz esse : & si non easdē opes
 haberet eandem tū patriam scolare . Altera cōnubium petimus : quod finitimis externisq; dari solet : nos q̄
 dem ciuitatē . qui plusq; cōnubium ē : hostibus etiā uictis dedimus . Altera nihil noui ferimus : sed id quod
 populi est : repetimus : atq; usurpamus : ut quibus uelit Po . Ro . honores mandet . Quid tandem ē : cur cae-
 lum ac terras misceant̄ : cur i me īpetus modo pene i senatu sit factus : negent se manibus temperaturos uio-
 laturōsq; denunciant sacrosanciam potestati si Po . Ro . liberum suffragiū dat̄ : ut quibus uelit consulatum
 mandet : & non scidit̄ spes plebeio quoq; : si dignus sūmo honore erit : adipiscendi summi honoris : stare
 arbs haec non poterit : de īperio actum est : & peride hoc ualet plebeius ne cōsul fiat : tanq; seruum : aut liber-
 tinum aliquis consulē futurū dicat . Ecquid sentiti : in quāto cōtēptu uiuatis . Lucis uobis huius partem
 si liceat : adimant : quod spiratis : quod uocem mittitis : quod formā hoīum habetis idignatur : quin etiam
 si diis placet : nefas aiunt esse cōsulem plebeū fieri . Obsecro uos : si nō ad fastos : non ad cōmentarios ponti-
 ficum admittimur . Ne ea quidem scimus : quae omnes peregrini etiam sciunt : consules in locum regum
 successisse : nec aut iuris : nec aut maiestatis quicquam habere : quod non regibus ante fuerit . En un-
 quam creditis fando auditum essent Numam Pompiliū non modo non pat̄ icium : sed ne ci-
 uem quidem romanum ex sabino agro accitum populi iussu : patribus auctoribus Romae regnasse :